

Referat fra Brande Golfklubs Generalforsamling 2022

Mandag den 6. februar 2023 kl. 19.00 i Klubhuset, Nordlundvej 87, 7330 Brande

Dagsorden for den ordinære generalforsamling var følgende:

1. Valg af dirigent
2. Beretning om klubbens virksomhed det forløbne år
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
4. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingenter
5. Forslag fra bestyrelsen
 - Ingen forslag modtaget
6. Forslag fra medlemmerne
 - Ingen forslag modtaget
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer – På valg er:
Ivan Larsen, Carsten Holt, Preben Christensen og Kirsten Egelund Pedersen
8. Valg af 2 suppleanter
9. Valg af revisor og revisorsuppleant
10. Eventuelt
Punkt modtaget fra Aase Schou: *'Jeg vil gerne, det bliver drøftet på generalforsamlingen angående deltagelse i Danmarksserien. Hvad er kriterier? Er det pålagt deltagere i Danmarksserien at udføre frivilligt arbejde i Brande Golfklub?'*

I formand Jette Skott Kristensen's fravær pga. sygdom, bød næstformand Ivan Larsen velkommen til den ordinære generalforsamling.

Ad 1.

Bestyrelsen havde stillet forslag om valg af Jens Møller som dirigent. Jens Møller blev valgt som dirigent.

Der var 60 fremmødte til generalforsamlingen.

Jens Møller konstaterede at generalforsamlingen var korrekt og lovligt indkaldt.

Ad 2.

Næstformand Ivan Larsen fremlagde bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. Beretningen vedlægges som særskilt bilag i sin helhed.

Ad 3.

Kasserer Kirsten E. Pedersen fremlagde det reviderede regnskab til godkendelse.

Regnskabet blev uddelt og gennemgået.

Regnskabet viser et overskud på kr. 467.497 før afskrivninger og finansielle poster. Efter afskrivninger og finansielle poster udgør det årlige resultat et overskud på kr. 319.301.

Overskuddet fremkommer bl.a. ved stigning i greenfeegæster, øgede indtægter ved Firkløver og MidtVestGolf, samt modtagelse af gavebreve og den heraf følgende momsrefusion.

Der blev ikke stillet spørgsmål til regnskabet.

Dirigenten konstaterede det reviderede regnskab for godkendt og underskrevet af revisor. Alle de tilstedeværende kunne godkende, og regnskabet er hermed vedtaget.

Ad 4.

Kasserer Kirsten E. Pedersen fremlagde og gennemgik budget for 2023.

Budgettet tager udgangspunkt i regnskabet for 2022.

Bestyrelsen foreslog en ændring på Seniorkontingent med en stigning på kr. 100 til kr. 5.900. Flexmedlemskontingent med stigning på 100 kr. til 1.500 kr. Passiv medlemskontingent med en stigning på 50 kr. til 450 kr.

Generalforsamlingen godkendte stigningen.

Der blev ikke stillet spørgsmål til budgettet fra salen.

Der kom et forslag fra salen, på at kigge på muligheden for at søge om tilskud ved 'Tuborgfondet'.

Medlemskontingent blev vedtaget af generalforsamlingen som følgende:			
Grupper	Kontingent 2022	Ændring	Kontingent 2023
Senior (over 25 år)	5.800	100	5.900
Passive	400	50	450
Flexmedlemskab	1.400	100	1.500

Ad 5.

Forslag fra bestyrelsen:

Ingen forslag fra bestyrelsen

Ad 6.

Forslag fra medlemmerne:

Ingen forslag fra medlemmerne.

Ad 7.

Valg af bestyrelsen:

Ivan Larsen (modtager genvalg)

Kirsten Egelund Pedersen (modtager genvalg)

Carsten Holt (modtager ikke genvalg)

Preben Christensen (modtager ikke genvalg)

Bestyrelsen foreslog Ivan Larsen, Kirsten Egelund Pedersen, Jan Madsen og Vibeke Pedersen som alle blev genvalgt og valgt af de fremmødte uden afstemning.

Ad 8.

Valg af suppleanter:

Bestyrelsen foreslog:

Ole Rahbek som 1. suppleant

Charlotte Dybvad som 2. suppleant

Som begge blev valgt af de fremmødte uden afstemning.

Ad 9.

Valg af revisor og revisorsuppleant:

Partner Revision blev genvalgt som revisor

Peder Holt ApS blev genvalgt som revisorsuppleant

Ad 10.

Eventuelt:

Punkt modtaget fra Aase Schou: 'Jeg vil gerne, det bliver drøftet på generalforsamlingen angående deltagelse i Danmarksserien. Hvad er kriterier?

Er det pålagt deltagere i Danmarksserien at udføre frivilligt arbejde i Brande Golfklub?

Jeg blev pålagt af Charlotte Dybvad at deltage i frivilligt arbejde i 2022 for at kunne spille i Danmarksserien. Da jeg ikke fandt det rimeligt, deltog jeg selvfølgelig ikke i Danmarksserien?

Ivan Larsen svarede dertil; iflg. bestyrelsen er det protræneren og holdlederen der udvælger til Danmarksserien og ingen bliver pålagt at udføre frivilligt arbejde. Det er op til den enkelte om man vil udføre frivilligt arbejde.

Der var spørgsmål ifm. afholdelse af matcher; et ønske om at undgå dobbeltstarter på huller lige efter Par 3 hullerne, så det øvrige spil ikke bremses unødigt.

Kim Eriksen svarede dertil at det er taget til efterretning og vil blive taget op til kommende turneringsudvalgsmøde.

Der blev spurgt til status på tidligere fremkomne forslag om at inddrage en plads i hver række på parkeringspladsen for at skabe plads til at lave en sti til hul 1.

Bestyrelsen svarede dertil at det indtil videre er sat i bero.

Ivan Larsen takkede Carsten Holt og Preben Christensen for deres store arbejde i bestyrelsen.

Ivan Larsen takkede dirigent Jens Møller for at føre os godt gennem den ordinære generalforsamling og takkede alle for fremmødet.

Brande, den 6. februar 2023

Næstformand


Ivan Larsen

Dirigent


Jens Møller